
2012年 7月 31日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様 OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将 氏原 匡樹 

 

 

ULLR第 46号の訂正とお詫び 

拝啓 

涼風肌に心地よく、諸先輩方におかれましてはますますご健勝の事とお慶び申し上げま

す。 

 

本日はULLR第46号におきましてＯＢ名簿に一部誤りがございましたことを深くお詫び

申し上げます。一部入力ミスに気付かず印刷をしてしまい、今後は印刷前の最終確認をい

っそう強化していく所存でございます。訂正個所に関しましては一緒に同封しました訂正

資料を御利用いただければ幸いです。 

甚だ略儀ではございますが、取り急ぎ書面 にてお詫び申し上げます。誤りがございました先

生方におかれまして誠に申し訳ございませんでした。 

 

今後とも変わらぬご指導のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


